Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: licitacao@camaraaltafloresta.mt.gov.br site: www.altafloresta.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO

REPETIÇÃO CARTA/CONVITE Nº 001/2016

A Câmara Municipal de Alta Floresta, através da Comissão Permanente de Licitação
nomeada pela portaria nº 026/2016, torna público para conhecimento dos interessados
que a licitação na Modalidade REPETIÇÃO CONVITE Nº 001/2016, cujo Objeto: Reforma
da calçada, construção do banheiro PNE, bem como divisão de salas para novos
gabinetes para atender a demanda da abertura de novas vagas no legislativo, que a
sessão do dia 22/07/2016, foi declarada DESERTA, em virtude dos motivos constantes
nos autos.

Alta Floresta - MT, 22 de julho de 2016

Marcelo Takeshi Murata
 Presidente da Comissão Permanente de Licitação